
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

 

«ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 
420111, Республика Татарстан, г.Казань, ул Право-Булачная, д.35/2 Тел.,факс: (843) 238-46-03 E-mail: 

roza_kazan@mail.ru 

р/с 40703810400170012189 в АКБ «Энергобанк» (ПАО) г.Казань, к/с 30101810300000000770 БИК 049205770 

ИНН 1655225053 

 

ПРИКАЗ № 81-С 

О подтверждении квалификационной категории 

спортивных судей по легкой атлетике 

г. Казань «18» ноября  2025 года 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

Приказываю: 

1. Подтвердить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья третьей категории по легкой атлетике»: 

 
 

1 Еркина Екатерина Ивановна 1991 

2 Идрисов Фанус Фаритович 1980 

3 Титова Ирина Николаевна 1981 

4 Сабурин Максим Алексеевич 1994 

5 Хайруллина Алина Азатовна 2003 

6 Халитова Эльвира Рафаиловна 1992 

7 Галимов Ильгиз Нургалямович 1971 

8 Кондратьева Анастасия Николаевна 2002 

9 Хисамов Марсель Ильдарович 1978 

10 Биктагирова Эльмира Габдрахманова 1982 

11 Шарифуллина Лейла Ильдусовна 1990 

12 Замалиева Зухра Владиславовна 1986 

13 Набиуллин Ранис Расипович 1966 

14 Хидиятуллин Фагиль Фанисович 1994 

15 Галиев Раис Фанисович 1996 

16 Шарифуллина Лейла Ильдусовна 1992 

17 Музафарова Гузель Марсовна 1966 

18 Мухаметсафин Рифат Сунгатович 1973 

19 Бурханова Фагиля Шамилевна 1972 

20 Мухаметшин  Фанис  Фаилевич 1986 

21 Амиров Нияз Асхатович 1975 

22 Идиятуллин Азамат Ильдусович 1995 

23 Шарипова Миляуша Рустамовна 1987 

mailto:roza_kazan@mail.ru


24 Хайруллин Ильнур Наилович 1968 

25 Давлетшина Гульназ Наиловна 1974 

26 Горбунова Вера Михайловна 1990 

27 Фатыхов Ильдар Мугаллимович 1990 

28 Старикова Лилия Римовна 1990 

29 Алексеева Виктория Васильевна 1980 

30 Федотова Эльза Семеновна 1977 

31 Шимкова Гюзель Ринатовна 1970 

32 Мазитова Гульнара Шамильевна 1978 

33 Суняева Гузель Николаевна 1977 

34 Хасиатуллина Диана Шамильевна 1977 

35 Замалеева Наиля Фаатовна 1973 

36 Синяшин Андрей Анатольевич 1964 

37 Иванников Игорь Алексеевич 1966 

38 Черненко Екатерина Викторовна 1984 

39 Байрамова Алина Айдаровна 1992 

40 Григорьева Олеся Юрьевна 1973 

41 Глуходед Ольга Викторовна 1975 

42 Третьякова Наталья Дмитриевна 1973 

43 Филатова Галина Юрьевна 1969 

44 Гардиев Ильнур Райханович 1994 

45 Андреев Андрей Николаевич 1985 

46 Абрамова Елена Александровна 1980 

47 Платова Марина Борисовна 1988 

48 Шипилова Ольга Александровна 1977 

49 Литвинова Елена Михайловна 1979 

50 Соловьева Лидия Генадьевна 1961 

51 Писанов Андрей Николаевич 1983 

52 Габнасырова Юлия Юрьевна 1974 

53 Валиуллин Ксеин Раильевич 1962 

54 Суняев Альберт Николаевич 1983 

55 Шайгарданов Ильяс Шарипянович 1963 

56 Галиева Эльмира Раимовна 1982 

57 Киреева Людмила Алексеевна 1960 

58 Мазлов  Сергей Николаевич 1974 

59 Хайруллина Нигора Ринатовна 1994 

60 Губайдуллина Алсу Робертовна 1991 

61 Шарапова Зульфия Тахировна 1993 

62 Ахтямов Расих Рафисович 1986 

63 Мухаметвалиева Карина Илшатовна 1993 

64 Хамидуллина Гузалия Рифгатовна 1983 

65 Габрахманов Рамиль Рафилович 1996 

66 Мухтаров Фидаль Фанильевич 2000 

67 Романюк Галина Александровна 1968 

68 Воробьева  Екатерина Владимировна 1988 

69 Иванова Гульназ Хазинуровна 1988 

70 Габдулбариева Оксана Петровна 1983 

71 Галиев Альберт Илшатович 1986 



72 Егоров Михаил Васильевич 1985 

73 Елизарова Ирина Дмитриевна 1962 

74 Буханова Марина Геннадьевна 1973 

75 Попова Любовь Владимировна 1968 

76 Алексеев Константин Ильич 1992 

77 Николаева Елена Германовна 1967 

78 Сагиров Ильнур Мингарифович 1976 

79 Кузнецов Юрий Евгеньевич 1972 

80 Бырин Станислав Павлович 1998 

81 Кузовкин Максим Николаевич 1988 

82 Постников Глеб Владимирович 1990 

83 Ирдинкин Геннадий Георгиевич 1950 

84 Гумерова екатерина Евгеньевна 1994 

85 Бердникова Наталья Геннадьевна 1975 

86 Парфенова Татьяна Рудольфовна 1971 

87 Абзалова Гузель Радиковна 1988 

88 Артемьев Артем Владимирович 1978 

89 Габдуллин Айрат Миннуллович 1966 

90 Иванов Эдуард Владимирович 1966 

91 Киллигин Филипп Аркадьевич 1987 

92 Круглов Сергей Геннадьевич 1967 

93 Мухаметзянова Алина Равильевна 1990 

94 Хафизов Риваль Равильевич 1986 

95 Иванов Руслан Владимирович 1977 

96 Мулюкова Альбина Ильфаровна 1980 

97 Денисенко Станислав Анатольевич 1982 

 

 

Исполнительный директор 

ФЛА РТ Г.Н. Фалахеев 


